
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 15.07.2025 № 153 

м. Золотоноша 

 

 Про організацію сезонної торгівлі баштанними 

 культурами на території міста 

 

З метою впорядкування сезонної торгівлі баштанними культурами на 

території міста Золотоноша, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити дислокацію торгових точок для сезонної торгівлі 

баштанними культурами (далі – торгівля) на території м. Золотоноша згідно з 

додатком. 

2. Дозволити суб’єктам підприємницької діяльності всіх форм власності 

здійснювати з 16.07.2025 до 01.11.2025 торгівлю за адресами згідно з 

додатком. 

3. КП „Золотоніській міський ринок” (Супрун Т.В.) забезпечити 

благоустрій та прибирання території по вул. Благовіщенській (біля 

недільного ринку). 

4. ПП „Базис плюс” (Козлова О.О.) забезпечити: 

- встановлення контейнеру для збору сміття та вчасний його вивіз; 

- благоустрій та прибирання території за адресою: перехрестя вулиці 

Баха – Франка. 

5.  Суб’єктам підприємницької діяльності: 

- рекомендувати здійснювати торгівлю з дотриманням норм і правил, що 

регламентують порядок зайняття підприємницькою діяльністю, 

протипожежних та санітарних норм під час торгівлі; 

- відшкодовувати ПП „Базис плюс” та КП „Золотоніській міський ринокˮ 

витрати за утримання території. 

6. Управління житлово – комунального господарства (Харін А.В.) вжити 

заходів щодо забезпечення правопорядку в місцях торгівлі та не допускати 

виникнення стихійної торгівлі даною продукцією на території міста. 

7. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А., відділ прогнозування та розвитку громади 



(Остроглазова В.В.) та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Секретар ради                       Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Остроглазова 23850 

 

 

 

 

 



Додаток до розпорядження   

міського голови 

від 15.07.2025 № 153 

 

 

 

Дислокація 

сезонної торгівлі баштанними культурами на території м. Золотоноша 

у 2025 році 

 

1.  Вулиця Благовіщенська (біля недільного ринку) 

2.  Перехрестя вулиці Баха - Франка 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 

 


